提出日        年    月    日

2009.01

婚姻要件具備証明（及び出生証明） 申請書
（CERTIFICAT DE CAPACITE MATRIMONIALE）

在モロッコ日本国大使殿

以下のとおり婚姻要件具備証明書等の発給を申請します。

□ 婚姻要件具備証明のみを申請する。

□ 婚姻要件具備証明および出生証明を併せて申請する。

（どちらかに   を記入してください。なお、「出生証明」のみが必要な場合には「出生証明申請書」をご使用ください。）

（全ての項目を ローマ字 でご記入ください。）

本人の氏名

Nom et prénom

姓 (Nom) 名 (Prénom)

生年月日（西暦）

Date de naissance

日 (Jour) 月 (Mois) 年 (Année)

出生地（都道府県）

Lieu de naissance

本籍地（都道府県）

Domicile légal

父親の氏名

Nom de pére

姓 (Nom) 名 (Prénom)

母親の氏名

Nom de mére

姓 (Nom) 名 (Prénom)

続柄

Relation

(Premier(ère))    (Deuxième)      (Troisième)

□ 長男      □ 二男      □ 三男  (fils)

□ 長女      □ 二女      □ 三女  (fille)

その他

戸籍謄（抄）本の発行市町村役所名

Mairie de délivrance du registre d’état civil

戸籍謄（抄）本の発行年月日

Date de délivrance du registre d’état civil

日 (Jour) 月 (Mois) 年（西暦）(Année)

婚姻要件具備証明書中に婚姻相手に関する記載が必要な場合には、以下の項目もご記入ください。

婚姻相手の国籍

Nationalité du ou de la partenaire

（フランス語でご記入ください。）

婚姻相手の氏名

Nom et prénom du ou de la partenaire

姓 (Nom) 名 (Prénom)